

Årsredovisning för
Evelina Isaksson AB

559167-0681

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evelina Isaksson
Styrelseledamot

2023-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evelina Isaksson AB, 559167-0681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Evelina Isaksson AB, med säte i Gällivare, bedriver frisörverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt som en följd av att företagsägaren har varit föräldraledig större delen av verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	224 766	928 729	975 642	979 707
Resultat efter finansiella poster	-102 303	156 491	86 011	300 210
Soliditet %	76,6	67,9	55	51,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	178 736	91 099
Balanseras i ny räkning		91 099	-91 099
Årets resultat			328
Belopp vid årets utgång	50 000	269 835	328

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-08-01 - 2022-07-31
Balanserat resultat	269 835
Årets resultat	328
Summa	270 163

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-08-01 - 2022-07-31
Balanseras i ny räkning	270 163
Summa	270 163

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		224 766	928 729
Övriga rörelseintäkter		145 597	262 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		370 363	1 191 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 569	-208 903
Övriga externa kostnader		-220 875	-274 557
Personalkostnader	2	-186 618	-548 528
Summa rörelsekostnader		-471 062	-1 031 988
Rörelseresultat		-100 699	159 678
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 604	-3 187
Summa finansiella poster		-1 604	-3 187
Resultat efter finansiella poster		-102 303	156 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-39 826
Summa bokslutsdispositioner		105 000	-39 826
Resultat före skatt		2 697	116 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 369	-25 566
Årets resultat		328	91 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		85 258	101 716
Summa varulager m.m.		85 258	101 716
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 616	0
Övriga fordringar		60 067	10 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 054	13 889
Summa kortfristiga fordringar		75 737	24 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 382	479 000
Summa kassa och bank		268 382	479 000
Summa omsättningstillgångar		429 377	605 140
SUMMA TILLGÅNGAR		429 377	605 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 835	178 736
Årets resultat		328	91 099
Summa fritt eget kapital		270 163	269 835
Summa eget kapital		320 163	319 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 826	115 826
Summa obeskattade reserver		10 826	115 826
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 000	32 500
Summa långfristiga skulder		5 000	32 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Förskott från kunder		13 712	11 252
Leverantörsskulder		18 455	9 613
Skatteskulder		9 576	0
Övriga skulder		5 195	61 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 450	24 396
Summa kortfristiga skulder		93 388	136 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		429 377	605 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Gällivare

Evelina Isaksson Tieva
Evelina Isaksson Tieva
Styrelseledamot

2023-01-24
Datum